Проект
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               октября 2022г.                                                                          №
г. Хилок

О предоставлении целевой субсидий МУП «ГРЭЦ» на возмещение части затрат, образовавшихся в результате предоставления услуг по помывке населения в муниципальной бане.

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ, Совет городского поселения «Хилокское» и  Постановления главы городского поселения «Хилокское» от 04.03.2016г.  №73, Совет городского поселения «Хилокское» решил:

1. Предоставить субсидию Муниципальному унитарному предприятию «Городской ремонтно-эксплуатационный центр» на предоставления услуг по помывке населения в муниципальной бане за 2021 год в размере 110 173,15 (сто десять тысяч сто семьдесят три) рубля 15 копеек.
2. Субсидия выделяется в полном объеме по заявке директора МУП «ГРЭЦ».
3. Сумма целевой субсидии подлежит возврату в бюджет городского поселения «Хилокское»в случае нецелевого использования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения                      Председатель Совета городского
 «Хилокское»                                            поселения «Хилокское»

                                              И.В.Пинаева                               Т.И.Быховцева